Ông Trần Văn Đ, sinh năm 1968; 

Bà Lê Thị M, sinh năm 1972; 

Địa chỉ: ấp An Thới, xã A, huyện B, tỉnh Bến Tre.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Hoàn trả cho nguyên đơn chị Huỳnh Nhật V số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

350.000đ (Ba trăm năm mươi ngàn đồng) theo biên lai thu tiền số 0016046 ngày 

24/4/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện B, tỉnh Bến Tre.  

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 (bảy) ngày kể từ ngày nhận được quyết định